
MINAM servis a.s. 

Olomoucká 277/208 

796 07 Držovice 

DIČ: CZ29216672 

 +420 602 368 326 

 +420 602 368 530 

poradce@minam.cz  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                              ilustrační foto 

Technický a cenový návrh  

 

Jednoramenného hákového nosiče 

kontejnerů pro vozidlo MULTICAR M30  

(dlouhý rozvor) s montáží 
 

pro  

 

EKO BI s.r.o. Česká Třebová 

 

 
 

mailto:poradce@minam.cz


  

NOVÝ HÁKOVÝ NOSIČ KONTEJNERŮ 

TECHNICKÉ PARAMETRY:  
• zvedací a sklápěcí výkon 2,5 t 

• maximální tlak 25 MPa 

• výška 900 mm 

• hmotnost včetně náplní 405 kg 

• maximální délka kontejnerů 2.500 - 2.900mm 

Kloubové jednoramenné nosiče kontejnerů CTSlift umožňují rychlou výměnu různých typů 
kontejnerů v rámci mnoha oblastí podnikání.                                                                                                 
Vyznačují se jednodušší konstrukcí a příznivě nízkým úhlem při nakládání a skládání kontejneru. 
Kloubové jednoramenné nosiče kontejnerů zpravidla umožňují manipulaci a přepravu jedné délky 
kontejneru (v typovém značení - K).                                                                                                              
Významnou předností kloubových jednoramenných nosičů kontejnerů je možnost výměny 
kontejnerové nástavby v závislosti na sezónních podmínkách. Příkladem univerzálnosti použití může 
být jednoramenný nosič kontejnerů jako komunální vozidlo letní údržby a sypač komunikací jako 
vozidlo zimní údržby. 

CENOVÁ REKAPITULACE: 
 

Popis Ks. Jednotková cena Kč 

bez DPH  

DPH 21 % Kč Jednotková cena Kč 

včetně DPH 

Jednoramenný hákový nosič 
kontejnerů s montáží  

1 150.000,- 31.500,- 181.500,- 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY: 
 

• Cena jednoramenného hákového nosiče kontejnerů s montáží odhadem ke dni návrhu činí 

150.000,- bez DPH. V případě, že bude objednávka podána ve lhůtě 10dnů po tomto návrhu, 

bude cena navýšena podle stávajících cen surovin. 

• Záruka 12 měsíců od předání kompletní zakázky uživateli bez závad a nedodělků, na základě 

předávacího protokolu podepsaného oprávněnými osobami. 

• Splatnost faktury 14 dnů.  

• Zaškolení obsluhy a předvedení funkcí vozidla a nástaveb, první zkušební jízda bude 

provedeno při předávání vozidla v místě sídla objednatele – zdarma. 

• Uváděné ceny jsou bez DPH 21% - není–li uvedeno jinak. 

• Termín dodání: 14-17 týdnů od podpisu kupní smlouvy nebo podle skladových možností.  
 

V Držovicích, dne 30.6.2021 

 
Kontaktní osoba:      
                                                                                                                                                                                     
Radka Coufalová obchodní referent     tel.:  +420 602 368 326     e-mail: 
Libor Košař      odborný poradce            tel.:  +420 602 368 530     e-mail:                                            



 

 
Semanínská  2050 , 560 02 ČESKÁ  TŘEBOVÁ , tel.: +420 731 449 810 

IČO : 648 275 00   DIČ : CZ 648 275 00    č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx u ČSOB  Česká   Třebová 

Společnost je zapsána v OR  u  Krajského  soudu  v  Hradci  Králové pod sp.zn. C 9386 

 

 

Položka Objednací číslo Jednotková cena Množství Celkem 

     

Objednáváme  Jednoramenný hákový nosič kontejnerů s momtáží dle nabídky  z 28.7.2021  

 
 

 

 

 

 

       

     

Vyřizuje: Zdeněk Václavek 

Telefon: +420 731 449 802 

Email: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Platba: převodem 

Způsob dopravy:  

Datum :                   9.8.2021 

 

 

OBJEDNÁVKA 

č. 03/2021/05 

 

Dodavatel: 

MINAM servis a.s. 

Olomoucká 277/208 

796 07 Držovice 

IČ 29216672 

IČ: 41193113 

 

IČ:601 08118 

………………………………………………………… 

Razítko a podpis 

Akceptuji tuto objednávku:                                                            Dne: 


